Datum

10.06.2020
07.07.2020
04.11.2020
18.11.2020
26.11.2020
04.12.2020
Gesamt

Veroffentlichung Beitrage 2020
ASV Pichl Gsies Ski Stn. 02973640218

Bezeichnung Koérperschaft

Amt flr Sport
Provinz Bozen
Amt flr Sport
Entrate
Entrate
Amt flr Sport

Beschreibung

Ordentlicher Beitrag
Beitrag Skigebiete
Covid Beitrag

Covid Beitrag

Covid Beitrag
Ordentlicher Beitrag

Betrag

1134,00 €
392 800,00 €
3990,00 €

2 000,00 €

4 000,00 €
450,00 €
404 374,00 €



