Veröffentlichung Beiträge 2020 ASV Pichl Gsies Ski Stn. 02973640218

Datum	Bezeichnung Körperschaft	Beschreibung	Betrag
10.06.2020	Amt für Sport	Ordentlicher Beitrag	1 134,00 €
07.07.2020	Provinz Bozen	Beitrag Skigebiete	392 800,00 €
04.11.2020	Amt für Sport	Covid Beitrag	3 990,00 €
18.11.2020	Entrate	Covid Beitrag	2 000,00 €
26.11.2020	Entrate	Covid Beitrag	4 000,00 €
04.12.2020	Amt für Sport	Ordentlicher Beitrag	450,00€
Gesamt			404 374,00 €